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Kunnanvaltuusto käsitteli kokouksessaan 10.2.2025 § 5 kunnan 
hallintosääntöä ja siihen esitettäviä muutoksia, joissa ehdotettiin muun 
muassa ikäihmisten neuvoston ja vammaisneuvoston yhdistämistä yhdeksi 
vaikuttamistoimielimeksi. Käsittelyn aikana kunnanjohtaja esitti, että 
vaikuttamistoimielinten kirjaukset pidetään nykyisen hallintosäännön 
mukaisina ja että näiden toimielinten osalta asia valmistellaan uudelleen 
kunnanhallituksen käsittelyyn kevään aikana. Kunnanvaltuusto päätti 
kunnanjohtajan esityksen mukaisesti. 
 
Tämän jälkeen ikäihmisten neuvoston ja vammaisneuvoston 
yhdistämiseen liittyviä näkemyksiä on kartoitettu kyseisten neuvostojen 
jäsenille ja edustajille suunnatulla kyselyllä. Kysely toteutettiin Microsoft 
Forms -kyselynä, jonka vastausaika oli 6.–28.3.2025. Vastaus lähetettiin 
kaikille kahden neuvoston jäsenille ja edustajille (18 henkilöä). Vastauksia 
Forms -kyselyn kautta saatiin 15. Forms -kyselyyn vastaajista 13 ei 
kannata neuvostojen yhdistämistä ja 2 kannattaa yhdistämistä. Tämän 
lisäksi saatiin yhden jäsenen vastaus sähköpostitse ja lisäksi yksi saatiin 
Pornaisten hallinnon kehittämistoimikunnalta sähköpostitse. 
Kummassakaan sähköpostivastauksessa ei myöskään kannatettu 
neuvostojen yhdistämistä. Kyselyn vastausten yhteenveto ja 
avovastaukset on tuotu kunnanhallituksen nähtäville oheismateriaalina. 
 
Vaikuttamistoimielinten hallintosääntökirjausten osalta ehdotetaan, että 
vaikuttamistoimielimiä koskevat säännökset siirretään pois 
hallintosäännöstä sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen toimintasääntöön 
sekä vaikuttamistoimielinten omiin toimintasääntöihin. Hallintosäännössä 
säilytettäisiin vain yleislauseke koskien vaikuttamistoimielimiä. 
 
Hallintosäännön osalta ehdotetaan seuraavaa: 
 
2 luku 9 § poistetaan kaikki nykyiset muotoilut ja lisätään lukuun vain alla 
olevat: 

 Kunnan vaikuttamistoimielimiä ovat nuorisovaltuusto, ikäihmisten 
neuvosto, vammaisneuvosto sekä lapsi- ja perheasianneuvosto, 
joiden kokoonpanosta, asettamisesta ja toimintaedellytyksistä 
päättää kunnanhallitus.  

 Vaikuttamistoimielinten luonteesta ja toiminnasta säädetään 
tarkemmin sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen toimintasäännössä 
sekä vaikuttamistoimielinten omissa toimintasäännöissä. 

 Kunnanhallitus oikeuttaa lautakunnat nimeämään 
vaikuttamistoimielinten jäsenet sekä edustajansa seuraavasti: 
kuntakehityslautakunta ikäihmisten neuvostoon, sivistyslautakunta 
lapsi- ja perheasianneuvostoon ja vammaisneuvostoon, 
hyvinvointilautakunta lapsi- ja perheasianneuvostoon, 
ikäihmistenneuvostoon sekä vammaisneuvostoon. 

 
Hallintosääntöön esitettävät muutokset on havainnollistettu 
kunnanhallitukselle oheismateriaalissa. 
 
Vaikuttamistoimielinten toimintasääntöihin esitetyt muutokset tulevat 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi sen jälkeen, kun päivitetty hallintosääntö 



astuu voimaan. Myös sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen 
toimintasääntöön esitetyt muutokset käsitellään hyvinvointilautakunnassa 
ja sivistyslautakunnassa hallintosäännön voimaanastumisen jälkeen. 
 

Valmistelija Hallintojohtaja Esa Siikaluoma, sähköposti esa.siikaluoma(@)mantsala.fi, 
sivistysjohtaja Timo Ahvo, sähköposti timo.ahvo(@)mantsala.fi, hallinnon 
suunnittelija Atte Tikkanen, sähköposti atte.tikkanen(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Laurila Hannu 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy 
vaikuttamistoimielimiä koskevan hallintosääntömuutoksen esittelytekstissä 
esitetyn ehdotuksen mukaisesti 1.6.2025 voimaantulevana. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


